[bookmark: _GoBack]（様式１）

令和　　年　　月　　日

邑南町長　石　橋　良　治　様

（提出者）　住所

名称

代表者氏名            　             ㊞

参　加　表　明　書

道の駅瑞穂再整備事業　基本設計業務委託　公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加表明を行います。

記

１．プロポーザル名　　道の駅瑞穂再整備事業　基本設計業務委託　公募型プロポーザル

２．業務名　　　　　　道の駅瑞穂再整備事業　基本設計業務

【連絡先】

　所　　属

担当者名

電話番号

FAX番号

Ｅ-mail